REQUERIMENTO Nº          421   ⁄2008.

EMENTA: ao  Sr.  Prefeito  Municipal  João  Antônio  Salgado  Ribeiro,  junto  a  Subprefeitura  e
Departamento Competente, solicitando informar sobre a possibilidade de estar colocando cascalho nas
ruas do Residencial Liberdade.

Senhor Presidente:

Considerando  que devido as chuvas as ruas do Residencial  Liberdade estão intransitaveis tanto para
pedestres como carros por causa do Barro;

REQUEIRO á Mesa, Ouvido o Plenário dessa Casa de Leis, se oficie ao Sr. Prefeito Municipal João
Antônio Salgado Ribeiro, junto a Subprefeitura e Departamento Competente, solicitando informar sobre a
possibilidade de colocar cascalho nas ruas do Residencial Liberdade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de dezembro de 2008.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL